para chamadas de Entrada; Siga-me; 
Grupo de busca de Ramais; Grupo de 
captura de chamada; CDRs, relatórios 
de chamadas de entrada, saída e entre 
ramais. Incluso a configuração PABX 
Virtual. 

R$ 29,90 R$ 29,90 R$ 358,80 

A majoração do valor do contrato é de R$ 597,60 (quinhentos e noventa e sete reais e 

sessenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA  

As despesas oriundas do presente Termo Aditivo serão suportadas pela seguinte dotação 

orçamentária: 

03.01.2.301.3.3.90.40.05 (68) – 1.500.0000.0001 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Os contratantes, de comum acordo, alteram a cláusula de fiscalização, passando a ser